ОБЪЯВЛЕНИЕ
Решением Тубинского сельского Совета депутатов

от 23.11.2023г. № 60-139-Р  назначено проведение опроса по поддержке инициативного проекта «Благоустройство сквера в с. Тубинск Краснотуранского района Красноярского края».

Сроки проведения опроса:
начало опроса — 26 ноября 2023 года;

окончание опроса — 30 ноября 2023 года.

Срок проведения опроса — 5 дней.

Территория, на которой будет проводится опрос – с. Тубинск,

с. Галактионово
Опрос будет проводиться
депутатами Тубинского сельского Совета депутатов.

Предлагаемый вопрос:

Просим Вас выразить своё мнение об инициативных проектах для реализации в рамках ППМИ!
Какой из представленных ниже инициативных проектов, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры Тубинского сельсовета, Вы поддерживаете:

- Ремонт мемориалов воинам ВОВ в с. Тубинск и в с. Галактионово

  Краснотуранского района Красноярского края;

        -иное: ____________________________________________

Дополнительную информацию можно получить
в администрации Тубинского сельсовета у главы сельсовета
Садовской Татьяны Владимировны,
либо по телефону: 8 (39134) 75-2-75.